MEDIDA DE MIRIAM PATRICIA NOEL SERRANO |AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
! 202300014 11001311000620230001400 | proTECCION G S
MEDIDA DE MARTHADIAZRUIZ  |JOSE ALFREDO AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
! 202200678 11001311000620220067800 | proTECCION AGUILAR MARTINEZ
TUTELA RAUL CARRENO COMISION NACIONAL |AL DESPACHOPOR | DESPACHO
DEL SERVICIO CIVIL
27/jun/2023
CNSC - UNIVERSIDAD
202300446 11001311000620230044600 RODRIGUEZ SERGIO ARBOLEDA |REPARTO
ALIMENTOS-FIJACION |HECTOR MANUEL | HECTORANTONIO | AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
201700651 11001311000620170065100 VARGAS SERRATO _ |VARGAS GAICEDO
SUCESION JOSE TELESFORO 0/AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
! 201900822 11001311000620190082200 | wrEsTADA SR
INTERDICCION por | INGRID SANCHEZ 0/AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023 DISCAPACIDAD JIMENEZ - JUAN JOSE
20230041 6 11001311000620230041600  |MENTAL ABSOLUTA | MONSALVE SANCHEZ
CESACION DE MARTHA ELENA VIEDA | ORLANDO AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023 EFECTOS CIVILES
! 201701048
11001311000620170104800 | cONTENCIOSO SILVA RODRIGUEZ VALDES
LEVANTAMIENTO | AGRUPACION JUAN MANUEL ARIZA |AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023 VIVIENDA BOSQUE DE
201800934 11001311000620180093400 | arecTACION VODELIA GIRALDO
27un2023 | 202300389 MEDIDA DE EILIN JULIETH MARIN | JHON AMERICO AL DESPACHO DESPACHO
J 11001311000620230038900  |protECCION RUBIANO GIORGILLI
INTERDICCION por | CLARA PATRICIA DEL | CLARA DELIA AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023 DISCAPACIDAD PILAR MICOLTA RODRIGUEZ DE
2021 00572 11001311000620210057200 | \MENTAL ABSOLUTA |RODRIGUEZ MICOLTA
PRIVACION PATRIA | BLANCA NANCY SONIA ROCIO AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
) 202100616 | 11001311000620210061600 POTESTAD OSPINA PUERTA QUIROGA OSPINA
SUCESION OLGA ELVIRA HENAO 0/AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023 DE PAEZ - UOSE
JOAQUIN PAEZ
202300407 11001311000620230040700 | nTESTADA o
PRIVACION PATRIA | DIANA PATRICIA WILLIAM ALEXANDER |AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
! 2023001 65 11001311000620230016500 | pOTESTAD MOLINA ARIAS DAZA DAZA
CUSTODIA YULI PAOLA PARRA 0/AL DESPACHO DESPACHO
27/jun/2023
! 202300393 11001311000620230039300 VASQUEZ




27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/junf2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

202200796

202000575
202100446

202300419

202300421

202000649

202300445

202300409

200500748

202300435

11001311000620220079600

11001311000620200057500
11001311000620210044600

11001311000620230041900

11001311000620230042100

11001311000620200064900

11001311000620230044500

11001311000620230040900

11001311000620050074800

11001311000620230043500

UNION MARITAL DE
HECHO

SUCESION
INTESTADA
SUCESION

INTESTADA
TUTELA

TUTELA

SUCESION

INTESTADA
TUTELA

CESACION DE
EFECTOS CIVILES

CONTENCIOSO
ALIMENTOS-FIJACION

ALIMENTOS-

EJECUTIVO

CLAUDIA CATALINA

PERILLA CORREA

CRISTOBAL SALVADOR

DIAZ PRIETO

ANA MIMI AVILA DE
BARRAGAN

GLORIA LEILA MARIA

MEDRANO GUERRERO

MARIA CONCEPCION

ALVAREZ ROJAS
BETSABE BLANDO DE

CONTRERAS - MARCO
TULIO CONTRERAS

MAHECHA
HEBERT IVAN VERA

ESPITIA
MARIA ANGELICA

PENALOZA DIAZ
ALEIDA PENA

RODRIGUEZ
OLGA PATRICIA

PULIDO SEGURA

RONALD ARNULFO

TIRADO TELLEZ

al DESPACHO

0|AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

INSTITUTO
GEOGRAFICO
AGUSTIN CODAZZI
IGAC - AGENCIA
CASTASTRAL DE
CUNDINAMARCA -
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
NACIONAL DE

ESTADISTICA DANDE
UNIDAD DE GESTION

PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES

PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL

UGPP

AL DESPACHO

AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

COLPENSIONES
ALEXANDER VERGEL

NAVARRO
YEISON ENRIQUE

GRANADOS

CORDOBA
OSCAR ANDRES

HERNANDEZ
CARDENAS

AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO POR

REPARTO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



27/jun/2023
27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

27/jun/2023

202300436
202300437
202300438

202300439
202300440

202300441

202300443
202300444

11001311000620230043600

11001311000620230043700

11001311000620230043800

11001311000620230043900

11001311000620230044000

11001311000620230044100

11001311000620230044300

11001311000620230044400

SUCESION

INTESTADA
MEDIDA DE

PROTECCION
MEDIDA DE

PROTECCION
ALIMENTOS-
EJECUTIVO
MEDIDA DE

PROTECCION
ADOPCION

MEDIDA DE

PROTECCION
ALIMENTOS-

EJECUTIVO

MARTIN ALONSO

GONZALEZ

DEISSY YOLMA WILFREDO PRIETO

VELASQUEZ GOMEZ ~ |MOLINA

YENNIFER URIBE PENA |FERNANDO ORTIZ
VERDUGO

NICHOLL VANESSA ESTEBAN CAMILO

BAUTISTA BERNAL VILLAMIL CRUZ

ENIS JOHANA LLERENA |JHON JAIRO CAGUA

MONTESINO MURCIA

ELIZABETH FUENTES

PENAGOS - EMMALUZ

BELTRAN FUENTES

JOSE AGUSTIN PEREZ |LUIS FERNANDO
PEREZ MONTEJO

DEISY ELIANAPENA  |EINAR FREDDY
GUERRERO

VALDERRAMA BURBANO

0/AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR
REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
0|AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



